
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2024 r. oraz zmiany uchwały Nr XLIII/346/2023 
Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stare 

Czarnowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ; zm.; poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2024 rok zgodnie 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XLIII/346/2023 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 8 770 291,81 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych w wysokości 4 450 291,81 zł 

2) wolnych środków w wysokości 824 965,35 zł 

3) kredytu w wysokości 3 000 000,00 zł 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
o wysokości 495 034,65 zł”; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo.” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2920



Załącznik nr 1

do uchwały nr II/16/2024 Rady Gminy Stare Czarnowo

z dnia 29 maja 2024 r.

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 3 982 741,61 122 000,00 4 104 741,61

60016 Drogi publiczne gminne 3 982 741,61 122 000,00 4 104 741,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 982 741,61 122 000,00 4 104 741,61

Turystyka 180 000,00 -122 000,00 58 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 180 000,00 -122 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -122 000,00 58 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 0,00 370 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 0,00 370 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 115 000,00 -20 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 20 000,00 275 000,00

4 532 741,61 0,00 4 532 741,61Razem:

700

Rodzaj: Własne

Dział

600

630

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2920



Załącznik nr 2

do uchwały nr II/16/2024

Rady Gminy  Stare Czarnowo

z dnia 29 maja 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

9 100 291,81

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

,wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

905 495 034,65

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 1 154 965,35

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 3 000 000,00

4 Nadwyżki  budżetu z lat ubieglych 957                                       4 450 291,81 

330 000,00                                        

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992                                          330 000,00 

                    Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Stare Czarnowo w 2024 r.

w złotych 

                    Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2920


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. § 3 w § 2 pkt 1
	pkt 1 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-05T11:17:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




